

RECEBEMOS DE RUBI PRESENTES LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

Data de recebimento

Identificação e assinatura do recebedor

NF-e

Nº 023551

Série 1

RUBI PRESENTES LTDA
DR ATALIBA LEONEL, 423, LOJA, CENTRO
18.740-000 - Taquarituba - SP
Fone (14) 3762-2476
www.rubipresentes.com.br - SAC@RUBIPRESENTES.COM.BR

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica
0-Entrada 1-Saída
Nº 023551
SERIE: 1
Página: 1 de 1

Controle do Fisco

Chave de acesso
3524 1105 4187 1300 0193 5500 1000 0235 5111 4827 2549

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

Natureza da operação
VENDA DE MERCADORIA

Protocolo de autorização de uso
135242673353263 21/11/2024 14:28:06

Inscrição Estadual
685002268111

Inscr.est. do subst.trib.

CNPJ
05.418.713/0001-93

Destinatário/Remetente

Nome / Razão Social
LAR SAO VICENTE DE PAULO DE TAQUARITUBA

CNPJ/CPF
50.799.766/0001-56

Inscrição Estadual
ISENTO

Data emissão
21/11/2024

Endereço
RUA TEJUPA, 401

Bairro
VILA SAO VICENTE

CEP
18.743-000

Data saída
21/11/2024

Município
Taquarituba

UF
SP

Fone/Fax
(14) 3762-1146

Hora saída
14:28:05

Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor
--------	------------	-------	--------	------------	-------	--------	------------	-------

Cálculo do imposto					
Base de cálculo do ICMS	Valor do ICMS	Base de cálculo do ICMS Subst.	Valor do ICMS Subst.	Valor do FCP ST	Valor total dos produtos
4.280,72	770,53	0,00	0,00	0,00	9.460,40
Valor do frete	Valor do seguro	Desconto	Outras despesas acessórias	Valor do IPI	Valor total da nota
0,00	0,00	960,40	0,00	0,00	8.500,00

Transportador/Volumes transportados

Nome

Frete por conta
0 - Contratação do Frete por conta do Remetente (CIF)

Código ANTT

Placa do veículo

UF

CNPJ/CPF

Endereço

Município

UF

Inscrição Estadual

Quantidade
0

Espécie

Marca

Numeração

Peso bruto
0,000

Peso líquido
0,000

Código	Descrição do produto/serviço	NCM/SH	CST	CFOP	UN	Qtde	Preço un	Preço total	Desconto	BC ICMS	Vir.ICMS	Vir.IPI	%ICMS	%IPI
96021	Faqueiro Haval Inox 24 Pecas Tramontina 66905094	82152000	000	5.102	UN	4,00	119,00	476,00	48,32	427,68	76,98	0,00	18,0000	0,00
14960	Prato Raso 26cm Porcelana Pomerode Schmidt	69111090	000	5.102	UN	25,00	34,00	850,00	86,29	763,71	137,47	0,00	18,0000	0,00
79719	Caneca Americana 270ml Nadir 40355	70134900	060	5.405	UN	25,00	19,00	475,00	48,22	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
110174	Fervedor em Inox 2L 14cm c/ Cabo Aco Tramontina 62664140	73239300	000	5.102	UN	2,00	169,00	338,00	34,31	303,69	54,66	0,00	18,0000	0,00
78199	Prato Fundo 24cm Bar/Hotel Porcelana Branca Germer	69111010	060	5.405	UN	60,00	19,90	1.194,00	121,21	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
105265	Bule Termico Parede Dupla Inox 1,1L Class	96170010	100	5.102	UN	1,00	139,00	139,00	14,11	124,89	22,48	0,00	18,0000	0,00
10079	Bandeja Retangular Ciclo Inox 42x30cm Tramontina 61529/420	73239300	000	5.102	UN	1,00	179,00	179,00	18,17	160,83	28,95	0,00	18,0000	0,00
103841	Colher de Mesa Pacific Inox Tramontina 63962010 AVS	82152000	000	5.102	UN	36,00	12,90	464,40	47,14	417,26	75,11	0,00	18,0000	0,00
98619	Colher p/ Sobremesa Laguna Aco Inox Tramontina 63906040 AVS	82159910	000	5.102	UN	60,00	7,90	474,00	48,12	425,88	76,66	0,00	18,0000	0,00
109342	Lixeira c/ Pedal Roda Tampa Click 60L Preto Organico 37685	39249000	000	5.102	UN	4,00	189,00	756,00	76,75	679,25	122,27	0,00	18,0000	0,00
108484	Conjunto 07 Pecas c/ Jarra e Tacas Diamante Clear 1L/240ml Class Home	70133700	160	5.405	UN	1,00	119,00	119,00	12,08	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
108637	Prato Sobremesa 18cm Bar/Hotel Porcelana Branca Germer	69111010	060	5.405	UN	60,00	12,00	720,00	73,09	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
110997	Conjunto de 4 Xicaras Cafe Cristal c/ Fio Dourado Imperatriz 110ml Bohemia	70134100	160	5.405	UN	2,00	119,00	238,00	24,16	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
6310	Kit para Servir Aco Inox com Tampa de Vidro com 3 Pecas Tramontina Ciclo Prata	73239300	000	5.102	UN	2,00	299,00	598,00	60,71	537,29	96,71	0,00	18,0000	0,00
111229	Tampa de Vidro Temperado e Pomel de Baquelite 14CM MTA T828	70134290	000	5.102	UN	2,00	29,00	58,00	5,89	52,11	9,38	0,00	18,0000	0,00
98422	Kit 6 Copos p/ Suco Herradura 208ml Class Home	70133700	100	5.102	UN	5,00	29,00	145,00	14,72	130,28	23,45	0,00	18,0000	0,00
103709	Caneca Moscow Mule Inoz Bronze Mimo AN2220BZ	73239300	160	5.405	UN	50,00	39,00	1.950,00	197,96	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
104511	Conjunto para Bolo Petunia Brinox 3PC 1524/132	73239300	000	5.102	UN	1,00	89,00	89,00	9,04	79,96	14,39	0,00	18,0000	0,00
83332	Jogo 6 Tacas p/ Agua Diamante Clear 300ml Class Home	70132800	100	5.102	UN	1,00	99,00	99,00	10,05	88,95	16,01	0,00	18,0000	0,00
111516	Conjunto 6 Tacas de Coquetel Diamante Clear 310ml	70132800	100	5.102	UN	1,00	99,00	99,00	10,06	88,94	16,01	0,00	18,0000	0,00

Cálculo do ISSQN

Inscrição Municipal
66499

Valor total dos serviços
0,00

Base de cálculo do ISSQN
0,00

Valor do ISSQN
0,00

Dados adicionais

Observações
Total aproximado de tributos: R\$ 3.515,84 (41,36%) Federais R\$ 1.985,82 (23,36%) Estaduais R\$ 1.530,00 (18,00%) . Fonte IBPT.

Reservado ao fisco

TERMO DE FOMENTO

Nº 020/2024

firmado junto a

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARITUBA

Federal

Pago com Recurso do
TERMO DE FOMENTO
Nº 020/2024
firmado junto a
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARITUBA
Federal

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
21/11/2024 - AUTOATENDIMENTO - 16.05.01
2712X02712 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: LAR SAO VICENTE DE PAULO
AGENCIA: 2712-X CONTA: 24.161-X

=====

SOBRE A TRANSACAO

=====

ID: E0000000020241121185806672026266
CNPJ DO PAGADOR: 50.799.766/0001-56
VALOR: R\$8.500,00
TARIFA: R\$10,00
DATA: 21/11/2024 - 16:04:19

=====

PAGO PARA: Rubi Presentes
CNPJ: 5.418.713/0001-93
CHAVE PIX: +5514998852476
INSTITUICAO: 17819084 PAGCERTO IP LTDA.
AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000000020128
TIPO DE CONTA: Conta Pagamento

=====

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor máximo de R\$10,00. O valor definitivo
poderá ser consultado no BBDPJ.

=====

Notificacao enviada em: 21/11/2024 - 16:04:21

=====

DOCUMENTO: 112101
AUTENTICACAO SISBB: 1.19A.199.8B0.1EE.A63

=====